Финансовое  управление  администрации

Пышминского  городского  округа
Приказ

           от   29  декабря   2015 г.                                                                 № 74

р.п. Пышма

О внесении изменений в Порядок проведения Финансовым управлением администрации Пышминского городского округа кассовых выплат за счет средств  муниципальных автономных учреждений Пышминского городского округа, утвержденный приказом Финансового управления администрации Пышминского городского округа от 30.05.2011 № 43

В соответствии с частью 3.4 статьи 2 Федерального закона от 03 ноября 2006 года № 174- ФЗ «Об автономных учреждениях» приказываю:

1. Внести в Порядок проведения Финансовым управлением администрации Пышминского городского округа кассовых выплат за счет средств муниципальных автономных учреждений Пышминского городского округа, утвержденный приказом Финансового управления администрации Пышминского городского округа от 30.05.2011 №  43 «Об утверждении Порядка проведения Финансовым управлением администрации Пышминского городского округа кассовых выплат за счет средств муниципальных автономных учреждений Пышминского городского округа», с изменениями, внесенными приказами Финансового управления администрации Пышминского городского округа  от 20.01.2012 № 9  (далее - Порядок), следующие изменения:
1) наименование изложить в следующей редакции:

«Порядок проведения Финансовым управлением администрации Пышминского городского округа кассовых выплат за счет средств муниципальных автономных учреждений Пышминского городского округа»;

2)  абзац 1 пункта 4 после слов «Российской Федерации» дополнить словами «, и требованиями, установленными настоящим Порядком.»;

3)  в абзаце 5 пункта 4 слова «с Приказом Финансового управления администрации Пышминского городского округа от 30.05.2011 № 45 «Об утверждении Порядка открытия и ведения лицевых счетов для учета операций муниципальных бюджетных и автономных учреждений Финансовым управлением администрации Пышминского городского округа» заменить словами «с приказом Финансового управления администрации Пышминского городского округа от 23.12.2015 № 68 «Об утверждении Порядка открытия и ведения лицевых счетов неучастников бюджетного процесса Финансовым управлением администрации Пышминского городского округа»;

4) пункт 8 и 9 признать утратившим силу;
2. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2016 года.

3. Настоящий приказ разместить на стенде Финансового управления администрации Пышминского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  и.о. начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности М.В. Никонову.

Начальник Финансового управления

администрации Пышминского городского округа                        Л.Г. Рахимова